UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-NC

V/v phối hợp tham gia góp ý dự

thảo Chương trình công tác trọng

tâm bảo đảm an toàn thực phẩm

năm 2024

     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2024

                                    Kính gửi: Thành viên BCĐ liên ngành ATTP huyện1.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện để triển khai thực

hiện tốt công tác bảo đảm an toàn thực phẩm (ATTP) trên địa bàn huyện.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Văn phòng HĐND-UBND

huyện đã xây dựng dự thảo Chương trình công tác trọng tâm bảo đảm ATTP

năm 2024 (Chương trình) của Ban Chỉ đạo liên ngành ATTP huyện (Ban Chỉ

đạo huyện).

Để triển khai thực hiện tốt công tác bảo đảm ATTP trên địa bàn huyện,

Văn phòng HĐND-UBND huyện đề nghị các đơn vị, thành viên Ban chỉ đạo

huyện tham gia góp ý nội dung dự thảo nêu trên.

Ý kiến tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Văn phòng HĐND-UBND

huyện trước ngày 21/3/2024, quá thời gian nêu trên được xem như thống nhất

với nội dung dự thảo Chương trình.

(Kèm theo dự thảo chương trình)

Văn phòng HĐND-UBND huyện báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, Các PCT UBND huyện (b/c);

- Chánh Văn phòng, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Chiến

1 Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 16/3/2024 của UBND huyện.

		2024-03-20T10:52:39+0700

		2024-03-20T14:51:19+0700

		2024-03-20T14:51:19+0700

		2024-03-20T14:51:19+0700

		2024-03-20T14:51:19+0700